
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ και ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι  

Ιστότοπος: www.minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο: 2103442804 
Πληροφορίες: Νικοπούλου Ε. 
FAX:                  210 3442282 
e-mail:            dprb@minedu.gov.gr 

        ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
Ως προς τη Δ/νση απόσπασης των εκπ/κων 
ΑΛΕΤΡΑ Α. κ’ ΜΠΟΧΤΑΝΙΔΗ-ΔΗΜΑΔΗ Γ.κ’  
ως προς τον Α.Μ. και την οργανική θέση 
του εκπ/κου ΓΑΛΛΟΥ Γ. 
                     Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
                      10-12-2013 
 
Μαρούσι, 29/11/2013 
 
Αριθ. Πρωτ.: 182992/Δ2 
 
Βαθμός Προτερ. :  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
           
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
            
 

 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας 
              Εκπ/σης και στις Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης για το σχ. έτος    2013-2014».    
 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α), σε συνδυασμό με τις  
διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α’) και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 
2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ.2 του Ν. 2986/2002. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
4. Την με αριθμό 90595/ΣΤ5/5-7-2013 (ΦΕΚ 1667 τ.Β’/5-7-2013)  Απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και 
Συμεών Κεδίκογλου». 

5. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΔΕ 
6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

                                             
                                           

   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   
 
 
Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα 
από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για  το σχολικό έτος 2013-2014, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα:    
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ ΦΟΡΕΑ 

1 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

2 ΜΙΧΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ ΦΟΡΕΑ 
4 ΠΑΣΚΑΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ18.03 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΔΕ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
5 ΠΑΤΑΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ12.04 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6 ΠΟΥΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΔΕ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
7 ΣΚΟΡΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ20 ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8 ΣΤΡΑΒΟΛΑΙΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9 ΤΡΙΓΩΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΠΕ13 ΣΕΡΡΩΝ ΠΔΕ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους, και χωρίς 
δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 
2013-2014, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΦΟΡΕΑ 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
2 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.01 ΠΕΛΛΑΣ ΔΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
3 ΑΛΕΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΔΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Α 
4 ΑΠΑΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
5 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ 09 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Α 
6 ΑΣΠΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ16.01 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
7 ΒΑΜΒΑΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ Δ' 
8 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.10 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΔΕ ΕΒΡΟΥ 
9 ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΦΟΦΩ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Α' 
10 ΓΑΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Β' 
11 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 
12 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ Α' 
13 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
14 ΓΚΟΛΩΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ Α' 
15 ΓΚΟΥΤΖΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
16 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 
17 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΕΒΡΟΥ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 
18 ΔΗΜΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ02 ΑΡΤΑΣ ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 
19 ΔΟΥΜΑΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ07 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 
20 ΔΡΑΓΑΤΣΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
21 ΔΡΟΣΙΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ 11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΔΔΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  
22 ΖΑΙΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΤΑΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
23 ΖΑΝΝΙΚΟΥ ΒΙΕΡΑ ΠΕ 03 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΧΙΟΥ 
24 ΖΙΩΓΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΛΕΣΒΟΥ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ  
25 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΒΙΑΝ ΠΕ05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ Α' 
26 ΘΕΟΔΩΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 
27 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 
28 ΚΑΣΑΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 19 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
29 ΚΑΣΦΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
30 ΚΑΤΣΟΥΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ Δ' 
31 ΚΕΧΡΙΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑΣ ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
32 ΚΙΣΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
33 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ ΑΘΗΝΩΝ Β' 

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΦΟΡΕΑ 

34 ΚΟΥΝΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 
35 ΚΟΥΤΣΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 
36 ΚΡΑΣΤΑΝΑ ΤΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΕ01.01 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΔΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Β' 
37 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΠΕ 06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 
38 ΛΕΝΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 
39 ΛΕΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΕΒΡΟΥ ΔΔΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Β' 
40 ΜΕΤΤΕΝ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Α' 
41 ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 
42 ΜΠΑΛΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ01.02 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΔΕ ΑΧΑΙΑΣ 
43 ΜΠΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

44 ΜΠΟΧΤΑΝΙΔΗΣ - 
ΔΗΜΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 

18.28 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ Α 

45 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
46 ΝΙΚΟΛΗ ΘΩΜΑΙΣ ΠΕ 05  ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΔΕ ΑΘΗΝΩΝ Β' 
47 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
48 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
49 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ07 ΑΧΑΙΑΣ ΔΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
50 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
51 ΠΑΡΑΛΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 07  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΔΡΑΜΑΣ  
52 ΠΑΡΘΕΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 ΚΙΛΚΙΣ ΔΔΕ ΧΙΟΥ 
53 ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
54 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 Β ΑΘΗΝΩΝ ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
55 ΣΕΙΤΑΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 
56 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 
57 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 05  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
58 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ 11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
59 ΣΥΡΓΚΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ Β' 
60 ΣΩΦΡΟΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ12.01 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΔΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ  Β 
61 ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Β 
62 ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
63 ΤΟΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
64 ΤΟΜΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ18.28 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ Δ' 
65 ΤΟΥΦΕΞΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
66 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΑΧΑΙΑΣ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ Β' 
67 ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΑΡΤΑΣ 
68 ΤΣΑΛΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
69 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
70 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΙΣΑΒΕΛΑ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
71 ΤΣΙΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ  Α 
72 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
73 ΧΑΡΑΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 
74 ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.01 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 
75 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 20 ΕΒΡΟΥ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 
76 ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ ΕΒΡΟΥ 
77 ΧΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΦΟΡΕΑ 

78 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΔΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Β' 
79 ΨΩΡΑ ΠΡΑΣΙΝΙΩ ΠΕ02 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΑΧΑΙΑΣ 

 
 
Γ. Τροποποιούμε τις αριθμ. πρωτ. 119820/Δ2/30-08-13 και 140611/Δ2/01-10-2013 μόνο ως προς το μέρος 
που αφορά στον φορέα απόσπασης των παρακάτω εκπαιδευτικών:  
 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΑΡΧΙΚΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ: ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΕ: 

1. ΦΤΙΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ 13  Β’ ΘΕΣΣ/ΚΗΣ ΠΔΕ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ/ΝΙΑΣ ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣ/ΚΗΣ 

2. ΠΙΤΣΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 11  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣΣ/ΚΗΣ 

 

Οι Προϊστάμενοι Δ/νσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους 
ενδιαφερόμενους. 
                                                                                     

Η παρούσα απόφαση απόσπασης δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες των σχολικών 
μονάδων από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.  
 
 
 

         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 
 
 
 
             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                       
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργoύ                                                                      
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
4. Γενική Δ/νση Διοικ. Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Προσωπικού ΔΕ Τμήμα Γ’ 
6. Δ/νση Προσωπικού ΠΕ Τμήμα Γ΄ 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ : 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης  
2. Δ/νσεις και Γραφεία  Δ.Ε.  

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)




